バイクバイクバイクバイク乗乗乗乗りからりからりからりから始始始始めるめるめるめる地球愛護活動地球愛護活動地球愛護活動地球愛護活動 ““““Love the Earth””””

「ラブラブラブラブ・・・・ジジジジ・・・・アースアースアースアース ミーティングミーティングミーティングミーティング 15th」
開催開催開催開催ののののごごごご案内案内案内案内

拝啓
時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
バイク乗りから始める地球愛護活動“Love the Earth”(ラブ・ジ・アース)にいつも多大なるご協力をい

ただき、まことにありがとうございます。おかげさまで活動は8年目を迎え、来たる9月19日(日)には「ラブ・ジ・

アースミーティング15th」を開催する運びとなりました。
つきましては、この度も活動へのご協力のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

今後の二輪業界発展のため業界一丸となってこの活動を盛り上げていただきたく、
何卒よろしくお願い申し上げます。

Love the Earth 実行委員会  会長：北村明広

ラブ・ジ・アース実行委員会
〒105-0012 東京都港区芝大門2-10-12 2F
TEL.03-5777-7781  FAX.03-3431-7788
E-mail.info@lovetheearth.jp

ラブラブラブラブ・・・・ジジジジ・・・・アースアースアースアース ミーティングミーティングミーティングミーティング 15th

■日 時  平成22年9月19日(日)
      9:30～第1部 海岸清掃
     11:30～第2部 ステージイベント

[雨天決行]
極度の荒天の際は10/10 (日)に延期します

■場 所 静岡県牧之原市

「地頭方海浜公園」

■来場者 1000名(見込み)

■その他詳細
公式サイト http://www.lovetheearth.jp
携帯サイト http://www.lovetheearth.jp/m/

NEWS RELEASE                                                                                                2010.08